令和 ３年 ６月３０日

各 位

県下弓道伊那大会中止のご連絡

伊那市スポーツ協会弓道部

会長 伊藤 淳

前略

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ７月２３日に予定しておりました県下弓道伊那大会につきまして、新型コロ

ナウイルス感染症のまん延が終結していない現下の状況を鑑みて、中止と

致したく、謹んでご連絡申し上げます。

 来年は盛大に開催できると確信しておりますので、是非大勢の皆様にお越

し下さいますよう、宜しくお願い致します。

 末筆ながら、各位の益々のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

草々